



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/09/2022 até 30/09/2022;

Tipo	Saída	Data	14/09/2022 14:31	Valor Líquido		Valor Total	34,16
Entrega	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0013	Caneta esferográfica tinta azul escrita fina			UNIDADE	4	R\$1,1	R\$4,42
36.001.0018	Caneta esferográfica tinta preta, escrita média.			UNIDADE	4	R\$0,72	R\$2,88
36.001.0019	Caneta esferográfica, tinta vermelha, escrita fina.			UNIDADE	4	R\$0,47	R\$1,88
36.001.0021	Caneta marca texto			UNIDADE	2	R\$1,46	R\$2,92
36.001.0031	Envelope branco tamanho carta off set 114mm x 162mm			UNIDADE	10	R\$0,16	R\$1,63
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto			UNIDADE	4	R\$0,58	R\$2,33
36.001.0058	Pasta sanfonada A4 com 12 divisórias.			UNIDADE	1	R\$18,1	R\$18,1

Tipo	Saída	Data	16/09/2022 13:48	Valor Líquido		Valor Total	9,86
Entrega	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0012	Caderno espiral grande capa dura 96 fls.			UNIDADE	1	R\$9,86	R\$9,86

Tipo	Saída	Data	21/09/2022 13:15	Valor Líquido		Valor Total	20,70
Entrega	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto						
Endereço							
Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 741/2022						
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0008	Desodorizador de ambiente			MILILITRO	1	R\$12,81	R\$12,81
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2			RESMA	0.3	R\$26,3	R\$7,89

Tipo	Saída	Data	22/09/2022 09:48	Valor Líquido		Valor Total	31,36
Entrega	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0032	Envelope branco tamanho ofício 240mm x 343mm			UNIDADE	50	R\$0,38	R\$19,1
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto			UNIDADE	2	R\$0,6	R\$1,19
36.001.0057	Pasta com aba e elástico plástica 20mm			UNIDADE	2	R\$4,5	R\$9
36.001.0060	Pasta tipo L A4			UNIDADE	2	R\$1,04	R\$2,07

Valor total

96,08